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PANIER DE TRANSPORT ATLAS FERPLAST 10 EL

CROQUETTES POUR CHAT PROPLAN STERILISED"

A PARTIR DE
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Idéal pour vos déplacements avec votre animal de compagnie. Dimensions :

48 x 32,5 x 29 cm.
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LITIERE HYGIENE CATSAN

Haute absorption des liquides et des odeurs. Composée de granules blanches
de quartz, de craie et de minéraux naturels. Le sac de 20 L dont 3 litres offerts.

44+ 2.5 kgl
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PRO-NUTRITI

2,5KG
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CROQUETTES POUR
CHIEN ADULTE LARGE
ROBUST OPTIBALANCE
PRO PLAN

CROQUETTES POUR
CHIOT DE TAILLE
MOYENNE PRESTIGE
PRO-NUTRITION

60-

STIGE EE
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Pour maintenir une fonction rénale saine. Différentes saveurs : dinde, saumon
ou lapin. Pour chat adulte stérilisé. Le sac de 3kg.

12kg
10KG+2KG EXTRA
ROYA C 2 KG
T OFFERTS
10KG

80:

Aliment complet et équilibré qui renforce la vitalité et la bonne santé rénale
des chats stérilisés. Le sac de 10 kg + 2 kg offert. A 'unité 80,99 € soit
6,75 € le kg.

CROQUETTES POUR CHAT REGULAR STERILISE
ROYAL CANIN

on

15kg+3h8

A PARTIR DE

585
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CROQUETTES CHIENS
ADULTES POUR CHIEN
DE MOYENNE OU
GRANDE RACE

Aliment complet pour chien avec une constitution
physique robuste. Existe aussi en Large Athletic
Optibalance. Le sac de 14 kg + 2,5 kg offerts. A
I'unité 60,99 € soit 3,70 € le kg.

Pour chiot de taille moyenne. Le sac de 12 kg
& 587997€ 48,99 € soit 4,08 € le kg. Existent
aussi pour chiot de grande taille, le sac de 15 kg
& 66:997€ 54,99 € soit 3,67 € le kg et pour
chien de 6 ans et plus, le sac de 15 kg a 6999€
58,99 € soit 3,93€ le kg.

Tous nos conseils sont sur monmagasinvert.fr
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Riche en volaille et au riz. Pour chien adulte,
moyenne ou grande race. Le sac de 15 + 3kg
offerts. A l'unité 47,99 € soit 2,67 € le kg.
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